telah ditempuh oleh Rasulullah, sehingga hasil yang diperoleh pun

bisa mendekati kesuksesan seperti yang pernah di raih Rasulullah

16

Syamsul Munir Amin, Tajdid al-fikrah fi al Da’wah al Islamiyah,Makalah bahasa

Arab dalam perkuliahan Dakwah, Wonosobo:Al Jami’li Ulum Al qur’an Jawa Al Wustho,17

Ramadhan 1424/2003 M.2-3.